



T.C.
AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ SENATOSU
KARAR ÖRNEĞİ

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
17/07/2024	2024-10	II

KARAR II

Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüklerinin 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Lisansüstü Eğitimi Öğrenci kontenjanları, başvuru koşulları ve gerekli belgeler ile başvuru takviminin önerilerine ilişkin 561771, 561669 ve 564471 sayılı yazı ve ekleri görüşüldü.

Görüşmeler sonunda; Üniversitemiz Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüklerinin 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Lisansüstü Eğitim Öğrenci kontenjanları, başvuru koşulları ve gerekli belgeler ile başvuru takviminin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.(Ek-1)

ASLI GİBİDİR

Prof.Dr.Bertan AKYOL
Genel Sekreter V.

T.C.
AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
BAŞVURU BİLGİLERİ VE ÖĞRENCİ KONTENJANLARI

Üniversitemiz lisansüstü programlarına 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında aşağıda belirtilen kontenjanlara öğrenci alınacaktır.

Yabancı Dil Yeterlik Sınavı Başvuru Tarihi	09-16 Ağustos 2024
Türkçe Yeterlik Sınavı Başvuru Tarihi	09-29 Ağustos 2024
Yabancı Dil Yeterlik Sınavı	21 Ağustos 2024
Türkçe Yeterlik Sınavı	02 Eylül 2024
Online Öğrenci Kontenjan İlanı ve Başvuru Tarihi	09-29 Ağustos 2024
İnternet Başvuru Adresi	http://www.adu.edu.tr/lisansustu
Sonuçlar bilimsel değerlendirme tarihinden sonra üç iş günü içerisinde enstitü web sayfasında ilan edilecektir.	

Bilimsel Değerlendirme Sınavı Tarihi, Yeri ve Saati	DOKTORA Fen Bilimleri Enstitüsü: 04 Eylül 2024 Saat: 14.00 Aday öğrencilerin sınav yerine, Bilimsel Değerlendirme sınavı giriş kartından bakmaları ve belirtilen saatte sınav yerinde olmaları gerekmektedir.
	YÜKSEK LİSANS (Tezli/II. Öğretim Tezli/Tezsiz/II. Öğretim Tezsiz): Fen Bilimleri Enstitüsü: 04 Eylül 2024 Saat: 10.00 Aday öğrencilerin sınav yerine, Bilimsel Değerlendirme sınavı giriş kartından bakmaları ve belirtilen saatte sınav yerinde olmaları gerekmektedir.
	DOKTORA Sağlık Bilimleri Enstitüsü: 05 Eylül 2024 Saat: 14.00 Aday öğrencilerin sınav yeri; OBİS-“Sınav Giriş Belgesi” sekmesinden alınacak Bilimsel Değerlendirme Sınavı Giriş Belgesinde belirtilmiş olup, ilgili gün ve saatte sınav yerinde olmaları gerekmektedir.
	YÜKSEK LİSANS (Tezli/II. Öğretim Tezli/Tezsiz/II. Öğretim Tezsiz): Sağlık Bilimleri Enstitüsü: 05 Eylül 2024 Saat: 10.00 Aday öğrencilerin sınav yeri; OBİS-“Sınav Giriş Belgesi” sekmesinden alınacak Bilimsel Değerlendirme Sınavı Giriş Belgesinde belirtilmiş olup, ilgili gün ve saatte sınav yerinde olmaları gerekmektedir.
	DOKTORA Sosyal Bilimler Enstitüsü: 04/09/2024 Saat:10:00 Aday öğrencilerin sınav yeri; OBİS-Sınav Yeri sekmesinden alınacak Bilimsel Değerlendirme Sınavı Giriş Kartında belirtilmiş olup, ilgili gün ve saatte sınav yerinde olmaları gerekmektedir.
	YÜKSEK LİSANS (Tezli): Sosyal Bilimler Enstitüsü: 05/09/2024 Saat: 10:00 Aday öğrencilerin sınav yeri; OBİS-Sınav Yeri sekmesinden alınacak Bilimsel Değerlendirme Sınavı Giriş Kartında belirtilmiş olup, ilgili gün ve saatte sınav yerinde olmaları gerekmektedir.
	YÜKSEK LİSANS (II. Öğretim Tezsiz / Uzaktan Öğretim Tezsiz): Sosyal Bilimler Enstitüsü: Tezsiz yüksek lisans programları için 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı öğrenci alımlarında mülakat yapılmaksızın not ortalamasına göre sıralama yapılarak öğrenci alımı yapılacaktır.

Online Başvuruda Sisteme Yüklenecek Belgeler	Yüksek lisans programına online başvuruda, adayların son başvuru tarihine kadar sisteme yüklemeleri gereken belgeler (pdf formatı) şunlardır: <ol style="list-style-type: none">Lisans diplomasının aslı veya üniversite tarafından onaylı örneği ya da e-Devlet üzerinden alınan mezuniyet belgesi.Lisans mezuniyet not dökümü (transkript) aslı veya üniversite tarafından onaylı örneği ya da e-Devlet üzerinden alınan not dökümü (transkript).ALES/TUS veya ALES/TUS eşdeğeri sayılan ve uluslararası düzeyde kabul gören sınavların sonuç belgesi (ALES geçerlik süresi 5 yıldır) (ALES'ten başvurduğu programın ilan metninde belirtilen puan türünde en az 55 puan veya ALES eşdeğeri bir sınavdan 55 ALES puanına denk puan almış olmaları gerekir. Tıp Fakültesi/Dış Hekimliği Fakültesi mezunları ALES yerine TUS/DUS puanı ile başvurabilirler. Temel tıp bilimine başvuracak adayların 45 temel tıp puanı,
--	--

linik tıp bilimlerine başvuracak adayların 45 klinik tıp puanı, insan sağlığı ile ilgili disiplinler arası programlara başvuracak adayların 45 temel tıp puanı veya klinik tıp puanı almaları gerekir. Tezsiz yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde ALES puanı istenmeyebilir.)

4. Yabancı dil şartı olan yüksek lisans programları için yabancı dil belgesi (Yabancı Dil belgesi geçerlik süresi 5 yıldır.).
5. 1 adet jpg formatında **güncel** vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş).

NOT 1: Adayların diploma notları, OBİS'ten YÖKSİS bağlantılı olarak otomatik çekilmektedir. Adayların not değerlendirmesinde Yükseköğretim Kurulu 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük sistem tablosuna göre çevirisindeki karşılığı kabul edilmektedir.

NOT 2: Başvuru için istenen belgeleri (jpg formatında vesikalık fotoğraf dahil) Akademik Takvimde belirtilen öğrenci kontenjanı ilanı ve online başvuru tarihleri içinde **eksik yükleyen adayların başvuruları reddedilir.** Eksik belgesini/belgelerini süresi içinde tamamlayarak **başvurusunu güncellemek isteyen aday** Enstitü öğrenci işleri bürosu ile iletişime geçerek (telefon/e-posta) eksik belgesini/belgelerini OBİS'e yükleyip **başvurusunu yenileyebilir.** (başvurusunu OBİS üzerinden silip yenileyebilir.)

Yapılan başvuruların onay/red kontrolü adayın sorumluluğunda olup, ortaya çıkabilecek mağduriyetlerden Enstitü sorumlu değildir.

Doktora veya sanatta yeterlik programına online başvuruda, adayların son başvuru tarihine kadar sisteme yüklemeleri gereken belgeler (pdf formatı) şunlardır:

1. İlane çıkılan kontenjan listesi "koşullar" sütununda yer alan açıklamalar göz önünde bulundurularak; lisanstan başvurabilecek adayların lisans diplomasının, tezli yüksek lisanstan başvurabilecek adayların tezli yüksek lisans diplomasının aslı veya üniversite tarafından onaylı örneği ya da e-Devlet üzerinden alınan mezuniyet belgesi.
2. İlane çıkılan kontenjan listesi "koşullar" sütununda yer alan açıklamalar göz önünde bulundurularak; lisanstan başvurabilecek adayların lisans mezuniyet not dökümünün, tezli yüksek lisanstan başvurabilecek adayların tezli yüksek lisans mezuniyet not dökümünün (transkript) aslı veya üniversite tarafından onaylı örneği ya da e-Devlet üzerinden alınan not dökümü (Doktora ve sanatta yeterlik programlarına lisans derecesi ile başvuranlar için üst puan ilgili enstitülerin kararlarında belirtilmek kaydıyla; lisans mezuniyet not ortalamasının 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir puana sahip olmaları, tezli yüksek lisans mezunlarının en az 70 puan, hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli fakültelerin mezunlarının en az 60 puan not ortalamasına sahip olmaları).
3. TUS/ALES veya TUS/ALES (ALES geçerlik süresi 5 yıldır) eşdeğeri sayılan ve uluslararası düzeyde kabul gören sınavların sonuç belgesi (ALES'ten başvurduğu programın ilan metninde belirtilen puan türünde en az 55 puan, lisans diploması ile başvuranlardan ise üst puan, ilgili enstitülerin kararlarında belirtilmek kaydıyla, en az 80 puan almış olmaları. Tıp bilimlerine başvuranların 50 temel tıp puanı veya klinik tıp puanı, insan sağlığı ile ilgili disiplinler arası programlara başvuracak adayların 50 temel tıp puanı veya klinik tıp puanı almış olmaları).
4. YDS veya YDS eşdeğeri yabancı dil belgesi (Adayların anadilleri dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca, Farsça dillerinden birinden YDS'den en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden bu puana denk puana sahip olmaları, yabancı dilde eğitim veren doktora programlarına başvuracak adayların, hazırlık sınıfından muaf olmak için ise yukarıda belirtilen sınav türlerinden birinden en az 70 puan veya Üniversitenin Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak olan yabancı dil yeterlik sınavından 70 puana eşdeğer puan almış olmaları) (Yabancı Dil belgesi geçerlik süresi 5 yıldır.).
5. 1 adet jpg formatında **güncel** vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş).

NOT 1: Adayların diploma notları, OBİS'ten YÖKSİS bağlantılı olarak otomatik çekilmektedir. Adayların not değerlendirmesinde Yükseköğretim Kurulu 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük sistem tablosuna göre çevirisindeki karşılığı kabul edilmektedir.

	<p>NOT 2: Başvuru için istenen belgeleri (jpg formatında vesikalık fotoğraf dahil) Akademik Takvimde belirtilen öğrenci kontenjanı ilanı ve online başvuru tarihleri içinde eksik yükleyen adayların başvuruları reddedilir. Eksik belgesini/belgelerini süresi içinde tamamlayarak başvurusunu güncellemek isteyen aday Enstitü öğrenci işleri bürosu ile iletişime geçerek (telefon/e-posta) eksik belgesini/belgelerini OBİS’e yükleyip başvurusunu yenileyebilir. (başvurusunu OBİS üzerinden silip yenileyebilir.)</p> <p>Yapılan başvuruların onay/red kontrolü adayın sorumluluğunda olup, ortaya çıkabilecek mağduriyetlerden Enstitü sorumlu değildir.</p> <p>Yabancı uyruklu öğrenci adaylarının doktora/yüksek lisans veya sanatta yeterlik programına online başvurularında, adayların son başvuru tarihine kadar sisteme yüklemeleri gereken belgeler (pdf formatı) şunlardır:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Lisans veya yüksek lisans diplomasının Türkiye dış temsilciliklerinden veya Apostil onaylı örneği,2. Lisans veya yüksek lisans not durum belgesinin Türkiye dış temsilciliklerinden veya Apostil onaylı örneği,3. Türkçe programlara başvuran adayların Türkçe dil yeterliğini gösteren belge,4. Yabancı dille öğretim yapan programlara başvuran adayların yabancı dil yeterliğini gösteren belge,5. İlgili EABD'nın kontenjan ilan şartlarında belirtilen ALES, GRE, GMAT, TUS, DUS, EUS veya USMLE sınavlarından birinin sonuç belgesi,6. Pasaportun fotokopisi, <p>NOT 1: Türkçe eğitim veren doktora programına başvuracak adaylar için, doktora yabancı dil yeterliliğini gösteren belge. Doktora başvuru yapacak yurt dışı öğrenci adaylarından anadili dışında başka bir dilde YDS'den en az 55 (elli beş) ya da Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından kabul edilen bir sınavdan eşdeğer bir puan almış olmak.</p> <p>NOT 2: Yurt içi ya da yurt dışında lisans ya da yüksek lisans eğitim dili İngilizce olan programlardan mezun olan adaylardan doktora da yabancı dil yeterlilik şartı aranmaz.</p>
<p>Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Enstitü Müdürlüklerine Teslim Etmesi Gereken Belgeler</p>	<p>Yüksek lisans programına kesin kayıt hakkı kazanan adayların enstitü müdürlüklerine teslim etmesi gereken belgeler:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Lisans diplomasının aslı veya üniversite tarafından onaylı örneği ya da e-Devlet üzerinden alınan mezuniyet belgesi (Yurt dışı mezunlar için denklik belgesi).2. Lisans mezuniyet not dökümü (transkript) aslı veya üniversite tarafından onaylı örneği ya da e-Devlet üzerinden alınan not dökümü (transkript).3. ALES/TUS veya ALES/TUS eşdeğeri sayılan ve uluslararası düzeyde kabul gören sınavların sonuç belgesi.4. Yabancı dil şartı olan yüksek lisans programları için yabancı dil belgesi.5. 1 adet jpg formatında güncel vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş). <p>Doktora programına kesin kayıt hakkı kazanan adayların son başvuru tarihine kadar enstitü müdürlüklerine teslim etmesi gereken belgeler:</p> <ol style="list-style-type: none">1. İlanı çıkarılan kontenjan listesi “koşullar” sütununda yer alan açıklamalar göz önünde bulundurularak; lisanstan başvuran adayların lisans diplomasının, tezli yüksek lisanstan başvuran adayların tezli yüksek lisans diplomasının aslı veya üniversite tarafından onaylı örneği ya da e-Devlet üzerinden alınan mezuniyet belgesi (Yurt dışı mezunlar için denklik belgesi).2. İlanı çıkarılan kontenjan listesi “koşullar” sütununda yer alan açıklamalar göz önünde bulundurularak; lisanstan başvuran adayların lisans mezuniyet not dökümünün (transkript), tezli yüksek lisanstan başvuran adayların tezli yüksek lisans mezuniyet not dökümünün aslı veya üniversite tarafından onaylı örneği ya da e-Devlet üzerinden alınan not dökümü.3. TUS/ALES veya TUS/ALES eşdeğeri sayılan ve uluslararası düzeyde kabul gören sınavların sonuç belgesi.4. YDS veya YDS eşdeğeri yabancı dil belgesi.5. 1 adet jpg formatında güncel vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş).

	<p>Yabancı Uyruklu Adaylardan Doktora/Yüksek Lisans programına kesin kayıt hakkı kazanan adayların son başvuru tarihine kadar enstitü müdürlüklerine teslim etmesi gereken belgeler:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Lisans veya yüksek lisans diplomasının Türkçeye çevrilmiş Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçilikleri/Konsolosluklarından veya noterden onaylı örneği,2. Lisans veya yüksek lisans not durum belgesinin Türkçeye çevrilmiş Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçilikleri/Konsolosluklarından veya noterden onaylı örneği,3. Türkçe programlara başvuran adayların Türkçe dil yeterliğini gösteren belge,4. Yabancı dille öğretim yapan programlara başvuran adayların yabancı dil ve Türkçe dil yeterliğini gösteren belge,5. İlgili EABD'nin kontenjan ilan şartlarında belirtilen ALES, GRE, GMAT, TUS, DUS, EUS veya USMLE sınavlarından birinin sonuç belgesi,6. Türkçe eğitim veren doktora programına başvuracak adaylar için, doktora yabancı dil yeterliliğini gösteren belge.7. YÖK onaylı Diploma tanınırlık belgesi ya da denklik belgesi (denklik istenilen programlar için)8. Pasaportun resmi onaylı örneği,9. İmzalı geçim güvencesi beyan formu,10. Öğrenim amaçlı ikamet beyanı, (kayıt işlemi gerçekleştikten sonra bir ay içerisinde lisansüstü programlarında kayıtlı olan öğrencilerin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alacağı Yabancı Öğrenciler İçin İkamet Bilgi Formu ile İl Göç İdaresine başvuruda bulunmaları gerekir. İkamet iznini ilk yarıyıl sonuna kadar getirmeyen öğrencinin kaydı silinir.)11. 1 adet fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş),12. Öğrenim ücretinin ödendiğine dair belge, (devlet bursu ile gelen öğrenciler için ücretlerinin ödeneceğine dair ilgili devlet kuruluşlarından veya ülkelerin elçiliklerinden alınacak resmi yazı). <p>NOT 1: Başvuru ve bilimsel değerlendirme sınavı sonuçlarına itiraz:</p> <p>a) Adaylar, başvuru değerlendirme sonuçları için başvuru süresi bitimini takip eden ilk iş günü içinde ilgili Enstitü Müdürlüğüne e-posta yolu ile ya da şahsen dilekçe ile başvurarak itiraz edebilirler.</p> <p>b) Adaylar, bilimsel değerlendirme sınavı sonuçları için sınavı takip eden ilk üç iş günü içinde ilgili Enstitü Müdürlüğüne e-posta yolu ile ya da şahsen dilekçe ile başvurarak itiraz edebilirler.</p>
Kesin Kayıt	Doktora Programı ve Yüksek Lisans Programı (Tezli-Tezsiz-Tezli İkinci Öğretim-Tezsiz İkinci Öğretim) 09-13 Eylül 2024
Katkı Payı/Öğrenim Ücreti Yatırma	Doktora Programı ve Yüksek Lisans Programı (Tezli-Tezsiz-Tezli İkinci Öğretim-Tezsiz İkinci Öğretim) 16-27 Eylül 2024
Ders Kaydı Yaptırma Tarihi	16-29 Eylül 2024
Kesin Kayıt Yeri	ADÜ Enstitüler Binası (Merkezi Yemekhane Karşısı) 1. Kat, Merkez Kampus Aytepe/AYDIN



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
KONTENJAN LİSTESİ (24/25 GÜZ)

Tür	Kontenjan	Sınav (ALES/TUS)		Yabancı Dil		Koşullar
		Puan Tür	Min. Puan	Şartı	Min. Puan	
Bahçe Bitkileri Doktora						
Genel	2	SAY	55	Var	55	Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri mezunu olmak veya Ziraat Fakültesi mezunu olup Bahçe Bitkileri ile ilgili alanda çalışıyor olmak
Yabancı Uyrak	2	YOK	-	Var	55	Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri mezunu olmak veya Ziraat Fakültesi mezunu olup Bahçe Bitkileri ile ilgili alanda çalışıyor olmak
Bahçe Bitkileri Yüksek Lisans						
Genel	6	SAY	55	-	-	Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri mezunu olmak veya Ziraat Fakültesi mezunu olup Bahçe Bitkileri ile ilgili alanda çalışıyor olmak
Yabancı Uyrak	2	YOK	-	-	-	Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri mezunu olmak veya Ziraat Fakültesi mezunu olup Bahçe Bitkileri ile ilgili alanda çalışıyor olmak
Bitki Koruma Doktora						
Genel	3	SAY / EA	55	Var	55	Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Tezli Yüksek Lisans Programından Mezunu Olmak.
Yabancı Uyrak	2	-	-	Var	55	Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Tezli Yüksek Lisans Programından Mezunu Olmak.
Bitki Koruma Yüksek Lisans						
Genel	10	SAY / EA	55	-	-	Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü / Bitki Koruma Alt Programı Mezunu Olmak
Yabancı Uyrak	2	YOK	-	-	-	Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü / Bitki Koruma Alt Programı Mezunu Olmak
Biyoloji Doktora						
Genel	2	SAY / EA	55	Var	55	Fen Bilimleri Enstitülerinin ve Lisansüstü Eğitim Enstitülerinin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji ve Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dallarından Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak.
Yabancı Uyrak	2	YOK	55	Var	55	Fen Bilimleri Enstitülerinin ve Lisansüstü Eğitim Enstitülerinin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji ve Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dallarından Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak
Biyoloji Yüksek Lisans						
Genel	8	SAY / EA	55	-	-	Fen-Edebiyat ve Fen Fakültelerinin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji ve Eğitim Fakültelerinin Biyoloji ile Fen Bilgisi Eğitimi Bölümlerinden Mezun Olmak.
Yabancı Uyrak	2	YOK	-	-	-	Fen-Edebiyat ve Fen Fakültelerinin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji ve Eğitim Fakültelerinin Biyoloji ile Fen Bilgisi Eğitimi Bölümlerinden Mezun Olmak.
Elektrik - Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Doktora						
Genel	6	SAY	55	Var	70	Üniversitelerin Mühendislik Fakülteleri, Teknoloji Fakülteleri, Fen-Edebiyat, Fen Fakültelerinden lisans mezunu olup ve yüksek lisansını ilgili Anabilim dallarında (Fizik, Matematik, Elektrik-Elektronik, Biyomedikal, Elektronik, Elektrik, Kontrol ve/veya Otomasyon, Bilgisayar, Mekatronik, Malzeme, Devreler ve Sistemler) gerçekleştirmiş olmak
Yabancı Uyrak	5	YOK	55	Var	70	Üniversitelerin Mühendislik Fakülteleri, Teknoloji Fakülteleri, Fen-Edebiyat, Fen Fakültelerinden lisans mezunu olup ve yüksek lisansını ilgili Anabilim dallarında (Fizik, Matematik, Elektrik-Elektronik, Biyomedikal, Elektronik, Elektrik, Kontrol ve/veya Otomasyon, Bilgisayar, Mekatronik, Malzeme, Devreler ve Sistemler) gerçekleştirmiş olmak
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SAY	55	Var	70	Üniversitelerin Mühendislik Fakülteleri, Teknoloji Fakülteleri, Fen-Edebiyat, Fen Fakültelerinden lisans mezunu olup ve yüksek lisansını ilgili Anabilim dallarında (Fizik, Matematik, Elektrik-Elektronik, Biyomedikal, Elektronik, Elektrik, Kontrol ve/veya Otomasyon, Bilgisayar, Mekatronik, Malzeme, Devreler ve Sistemler) gerçekleştirmiş olmak
Elektrik - Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Yüksek Lisans						

Genel	3	SAY	55	Var	70	Üniversitelerin Mühendislik Fakülteleri, Teknoloji Fakülteleri, Fen-Edebiyat, Fen Fakültelerinden lisans düzeyinde mezun olmak
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	Var	70	Üniversitelerin Mühendislik Fakülteleri, Teknoloji Fakülteleri, Fen-Edebiyat, Fen Fakültelerinden lisans düzeyinde mezun olmak
Elektrik - Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans						
Genel	11	SAY	55	Var	40	Üniversitelerin Mühendislik Fakülteleri, Teknoloji Fakülteleri, Fen-Edebiyat, Fen Fakültelerinden lisans düzeyinde mezun olmak
Yabancı Uyruk	6	YOK	55	Var	40	Üniversitelerin Mühendislik Fakülteleri, Teknoloji Fakülteleri, Fen-Edebiyat, Fen Fakültelerinden lisans düzeyinde mezun olmak
Yatay Geçiş (K.Arası)	4	SAY	55	Var	40	Üniversitelerin Mühendislik Fakülteleri, Teknoloji Fakülteleri, Fen-Edebiyat, Fen Fakültelerinden lisans düzeyinde mezun olmak
Fen Bilgisi Eğitimi Doktora						
Genel	4	SAY	55	Var	55	Fizik Eğitimi, Biyoloji Eğitimi, Kimya Eğitimi ve Fen Bilgisi Eğitimi Yüksek Lisans mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	Var	55	Fizik Eğitimi, Biyoloji Eğitimi, Kimya Eğitimi ve Fen Bilgisi Eğitimi Yüksek Lisans mezunu olmak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SAY	55	Var	55	Fizik Eğitimi, Biyoloji Eğitimi, Kimya Eğitimi ve Fen Bilgisi Eğitimi Yüksek Lisans mezunu olmak.

Fen Bilgisi Eğitimi Yüksek Lisans						
Genel	22	SAY	55	-	-	Fen Bilgisi Eğitimi, OFMAE Fizik, kimya ve biyoloji eğitimi mezunları ile formasyon almış fen fakültesi veya fen edebiyat fakültesi fizik, kimya ve biyoloji mezunları başvurabilir.
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	-	-	Fen Bilgisi Eğitimi, OFMAE Fizik, kimya ve biyoloji eğitimi mezunları ile formasyon almış fen fakültesi veya fen edebiyat fakültesi fizik, kimya ve biyoloji mezunları başvurabilir.
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SAY	55	-	-	Fen Bilgisi Eğitimi, OFMAE Fizik, kimya ve biyoloji eğitimi mezunları ile formasyon almış fen fakültesi veya fen edebiyat fakültesi fizik, kimya ve biyoloji mezunları başvurabilir.
Fizik Doktora						
Genel	10	SAY	55	Var	55	Fen Bilimleri Enstitüsü ve Lisansüstü Eğitim Enstitülerinin Fizik, Matematik ve Kimya Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunları veya Fizik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunları başvurabilir.
Yabancı Uyruk	4	Yok	-	Var	55	Fen Bilimleri Enstitüsü Fizik, Matematik ve Kimya Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunları veya Fizik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunları başvurabilir.
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SAY	55	Var	55	Fen Bilimleri Enstitüsü Fizik, Matematik ve Kimya Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunları veya Fizik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunları başvurabilir.
Fizik Yüksek Lisans						
Genel	15	SAY	55	-	-	Fen /Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik, Matematik ve Kimya Bölümü mezunları veya Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü mezunları veya Eğitim Fakültesi Fizik Eğitimi Mezunları başvurabilir.
Yabancı Uyruk	4	Yok	-	-	-	Fen /Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik, Matematik ve Kimya Bölümü mezunları veya Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü mezunları veya Eğitim Fakültesi Fizik Eğitimi Mezunları başvurabilir.
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SAY	55	-	-	Fen /Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik, Matematik ve Kimya Bölümü mezunları veya Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü mezunları veya Eğitim Fakültesi Fizik Eğitimi Mezunları başvurabilir.
Gıda Mühendisliği Doktora						
Genel	5	SAY	55	Var	55	Gıda Mühendisliği, Biyomühendislik veya Kimya Mühendisliği lisans ve/veya yüksek lisans mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	YOK	-	Var	55	Gıda Mühendisliği, Biyomühendislik veya Kimya Mühendisliği lisans ve/veya yüksek lisans mezunu olmak.
Gıda Mühendisliği Yüksek Lisans						
Genel	10	SAY	55	-	-	Gıda Mühendisliği, Biyomühendislik, Biyoloji, Çevre Mühendisliği, Eczacılık, Kimya, Kimya Mühendisliği, Moleküler Biyoloji, Su Ürünleri Mühendisliği, Veteriner (Gıda Hijyeni), Ziraat Mühendisliği (Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Süt Teknolojisi, Zootekni) lisans mezunu olmak.

Yabancı Uyruk	2	YOK	-	-	-	Gıda Mühendisliği, Biyomühendislik, Biyoloji, Çevre Mühendisliği, Eczacılık, Kimya, Kimya Mühendisliği, Moleküler Biyoloji, Su Ürünleri Mühendisliği, Veteriner (Gıda Hijyeni), Ziraat Mühendisliği (Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Süt Teknolojisi, Zootekni) lisans mezunu olmak.
İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Yüksek Lisans						
Genel	10	SAY	55	Var	70	Üniversitelerin Mühendislik, Teknoloji, Teknik Eğitim veya Mimarlık Fakültelerinden mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	YOK	-	-	-	-
İnşaat Mühendisliği Yüksek Lisans						
Genel	5	SAY	55	Var	50	Üniversitelerin Mühendislik, Teknoloji, Teknik Eğitim veya Mimarlık Fakültelerinden mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	Var	50	Üniversitelerin Mühendislik, Teknoloji, Teknik Eğitim veya Mimarlık Fakültelerinden mezun olmak.
İş Sağlığı ve Güvenliği Disiplinlerarası Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	150	Yok	-	-	-	Üniversitelerin Lisans veya Yüksekokul programlarından mezun olmak.
Kimya Doktora						
Genel	4	SAY / EA	55	Var	55	Fen/ Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya, Biyokimya Bölümlerinden, Mühendislik Fakültesi Kimya, Biyokimya Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmak ve mezun olduğu bölümlerle ilgili alanlarda, anabilim dallarında yüksek lisans yapmış olmak.
Yabancı Uyruk	3	Yok	-	Var	55	Fen/ Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya, Biyokimya Bölümlerinden, Mühendislik Fakültesi Kimya, Biyokimya Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmak ve mezun olduğu bölümlerle ilgili alanlarda, anabilim dallarında yüksek lisans yapmış olmak.

Kimya Yüksek Lisans						
Genel	9	SAY / EA	55	-	-	Fen / Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya, Biyokimya Bölümlerinden, Mühendislik Fakültesi Kimya, Biyokimya Mühendisliği Bölümlerinden, Eğitim Fakültesi Kimya Öğretmenliği Bölümünden mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	-	-	Fen / Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya, Biyokimya Bölümlerinden, Mühendislik Fakültesi Kimya, Biyokimya Mühendisliği Bölümlerinden, Eğitim Fakültesi Kimya Öğretmenliği Bölümünden mezun olmak.
Makine Mühendisliği (İngilizce) Doktora						
Genel	3	SAY	55	Var	70	Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	4	YOK	-	Var	70	Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı mezunu olmak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY	55	Var	70	Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı mezunu olmak.
Makine Mühendisliği (İngilizce) Yüksek Lisans						
Genel	7	SAY	55	Var	70	Mühendislik, Teknoloji veya Teknik Eğitim Fakültesi mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	3	Yok	-	Var	70	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY	55	Var	70	Mühendislik, Teknoloji veya Teknik Eğitim Fakültesi mezunu olmak.
Matematik Doktora						
Genel	1	SAY	55	Var	55	Matematik Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programı mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	Var	55	Matematik Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programı mezunu olmak
Matematik Eğitimi Yüksek Lisans						
Genel	16	SAY	55	-	-	Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği veya Orta Öğretim Matematik Öğretmenliği Lisans mezunu olmak ya da Fen Edebiyat Fakültesinin Matematik Bölümü mezunu olup Pedagojik Formasyon eğitimi almış olmak.
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	-	-	Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği veya Orta Öğretim Matematik Öğretmenliği Lisans mezunu olmak ya da Fen Edebiyat Fakültesinin Matematik Bölümü mezunu olup Pedagojik Formasyon eğitimi almış olmak.
Matematik Yüksek Lisans						
Genel	11	SAY	55	-	-	Fen veya Fen Edebiyat Fakültesi Matematik, Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği veya Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği Lisans Programı mezunu olmak

Yabancı Uyruk	2	YOK	55	-	-	Fen veya Fen Edebiyat Fakültesi Matematik, Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği veya Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği Lisans Programı mezunu olmak
Peyzaj Mimarlığı Doktora						
Genel	5	SAY	55	Var	55	Peyzaj Mimarlığı bölümlerinin lisans programlarından ve Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dallarının yüksek lisans programlarından mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	Var	55	Peyzaj Mimarlığı bölümlerinin lisans programlarından ve Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dallarının yüksek lisans programlarından mezun olmak.
Peyzaj Mimarlığı Yüksek Lisans						
Genel	15	SAY	55	-	-	Peyzaj Mimarlığı, Mimarlık ve Şehir ve Bölge Planlama bölümlerinin lisans programlarından mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	-	-	Peyzaj Mimarlığı, Mimarlık ve Şehir ve Bölge Planlama bölümlerinin lisans programlarından mezun olmak.
Su Ürünleri Yüksek Lisans						
Genel	5	SAY / EA	55	-	-	Lisans diplomasına sahip olmak.
Yabancı Uyruk	3	YOK	-	-	-	Üniversitelerin Su Ürünleri alanında eğitim veren Fakültelerinden mezun olmak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY / EA	55	-	-	Su ürünleri alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
Tarım Ekonomisi Doktora						
Genel	2	EA	55	Var	55	Ziraat Fakültesi, Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Orman Fakültesi, İşletme, İktisat, İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, Endüstri Mühendisliği, Gıda Mühendisliği ve Sosyoloji Fakülte/Bölümlerinde yüksek lisans yapmış olmak.
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	Var	55	Ziraat Fakültesi, Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Orman Fakültesi, İşletme, İktisat, İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, Endüstri Mühendisliği, Gıda Mühendisliği ve Sosyoloji Fakülte/Bölümlerinde yüksek lisans yapmış olmak.
Tarım Ekonomisi Yüksek Lisans						
Genel	11	EA	55	-	-	Ziraat Fakültesi, Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Orman Fakültesi, İşletme, İktisat, İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, Endüstri Mühendisliği, Gıda Mühendisliği ve Sosyoloji Fakülte/Bölümlerinde lisans eğitimi almak. Tarım Ekonomisi Bölümü dışından gelen öğrencilere bölümün belirlediği hazırlık ders havuzundan, yüksek lisans derslerine ilave olarak Bilimsel hazırlık dersleri alması gerekebilir.
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	-	-	Ziraat Fakültesi, Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Orman Fakültesi, İşletme, İktisat, İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, Endüstri Mühendisliği, Gıda Mühendisliği ve Sosyoloji Fakülte/Bölümlerinde lisans eğitimi almış olmak. Tarım Ekonomisi Bölümü dışından gelen öğrencilere bölümün belirlediği hazırlık ders havuzundan, yüksek lisans derslerine ilave olarak Bilimsel hazırlık dersleri alması gerekebilir.
Tarım Makineleri Doktora						
Genel	4	SAY	55	Var	55	Tarım Makinaları veya Biyosistem Mühendisliği Anabilim Dalında Yüksek Lisans Mezunu Olmak.
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	Var	55	Tarım Makinaları veya Biyosistem Mühendisliği Anabilim Dalında Yüksek Lisans Mezunu Olmak.
Tarım Makineleri Yüksek Lisans						
Genel	7	SAY	55	-	-	Biyosistem Mühendisliği, Tarım Makinaları veya Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	-	-	Biyosistem Mühendisliği, Tarım Makinaları veya Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü mezunu olmak.
Tarımsal Biyoteknoloji Doktora						
Genel	2	SAY / EA	55	Var	55	Ziraat Fakültesi ile ilgili bir anabilim dalından tezli yüksek lisans mezunu olmak veya Gıda mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji veya Fen Bilgisi Öğretmenliği anabilim dallarında tezli yüksek lisans mezunu olmak
Yabancı Uyruk	1	Yok	-	Var	55	Ziraat Fakültesiyle ilgili bir anabilim dalında veya Biyoteknoloji ile ilgili bir anabilimdalında tezli yüksek lisans mezunu olmak
Tarımsal Biyoteknoloji Yüksek Lisans						
Genel	18	SAY / EA	55	-	-	Ziraat Fakültesi Bölümleri, Gıda Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Fen Bilgisi Öğretmenliği bölümlerinden mezun olmak

Yabancı Uyruk	2	YOK	55	-	-	Fakültesi Bölümleri, Gıda Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Fen Bilgisi Öğretmenliği bölümlerinden mezun olmak
Tarımsal Yapılar ve Sulama Doktora						
Genel	4	SAY / EA	55	Var	55	Tarımsal Yapılar ve Sulama veya Biosistem Mühendisliği anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	Var	55	Tarımsal Yapılar ve Sulama veya Biosistem Mühendisliği anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Tarımsal Yapılar ve Sulama Yüksek Lisans						
Genel	8	SAY / EA	55	-	-	Tarımsal Yapılar ve Sulama, Biyosistem Mühendisliği veya Çevre Mühendisliği lisans mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	-	-	Tarımsal Yapılar ve Sulama, Biyosistem Mühendisliği veya Çevre Mühendisliği lisans mezunu olmak
Tarla Bitkileri Doktora						
Genel	6	SAY	55	Var	55	Ziraat Fakültesiyle ilgili bir anabilim dalında yüksek lisans programı mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	Var	55	Ziraat Fakültesiyle ilgili bir anabilim dalında yüksek lisans programı mezunu olmak
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY	55	Var	55	Ziraat Fakültesiyle ilgili bir anabilim dalında yüksek lisans programı mezunu olmak
Tarla Bitkileri Yüksek Lisans						
Genel	12	SAY	55	-	-	Ziraat Fakültesi bölümlerinden mezun olmak
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	-	-	Ziraat Fakültesi bölümlerinden mezun olmak
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY	55	-	-	Ziraat Fakültesi bölümlerinden mezun olmak
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Doktora						
Genel	3	SAY	55	Var	55	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı'nda yüksek lisans yapmış olmak
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	Var	55	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı'nda yüksek lisans yapmış olmak
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Yüksek Lisans						
Genel	10	SAY	55	-	-	Ziraat Fakültesi'nden veya Çevre Mühendisliği bölümünden lisans düzeyinde mezun olmak
Yabancı Uyruk	2	YOK	55	-	-	Ziraat Fakültesi'nden veya Çevre Mühendisliği bölümünden lisans düzeyinde mezun olmak
Zootekni Doktora						
Genel	4	SAY / EA	55	Var	55	Zootekni Bölümü Mezunu olmak veya Zootekni Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Yabancı Uyruk	4	Yok	-	-	-	Zootekni Bölümü Mezunu olmak veya Zootekni Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY / EA	55	Var	55	Zootekni Bölümü Mezunu olmak veya Zootekni Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Zootekni Yüksek Lisans						
Genel	15	SAY / EA	55	-	-	Ziraat Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Su Ürünleri veya Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Orman Fakültesi Yaban Hayatı Bölümü veya diğer fakültelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Genetik ve Biyomühendislik, Biyoteknoloji, İstatistik, Matematik, Biyoistatistik programlarının birinden lisans mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	5	Yok	-	-	-	Ziraat Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Su Ürünleri veya Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Orman Fakültesi Yaban Hayatı Bölümü veya diğer fakültelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Genetik ve Biyomühendislik, Biyoteknoloji, İstatistik, Matematik, Biyoistatistik programlarının birinden lisans mezunu olmak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY / EA	55	-	-	Ziraat Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Su Ürünleri veya Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Orman Fakültesi Yaban Hayatı Bölümü veya diğer fakültelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Genetik ve Biyomühendislik, Biyoteknoloji, İstatistik, Matematik, Biyoistatistik programlarının birinden lisans mezunu olmak.



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
KONTENJAN LİSTESİ (24/25 GÜZ)

Tür	Kontenjan	Sınav (ALES/TUS)		Yabancı Dil		Koşullar
		Puan Tür	Min. Puan	Şartı	Min. Puan	
Anatomi (Tıp) Doktora						
Genel	4	SAY	55	Var	55	Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi veya Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, yada Anatomi (Tıp) alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Yabancı Uyrak	2	SAY	55	Var	55	Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi veya Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, yada Anatomi (Tıp) alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Anatomi (Tıp) Yüksek Lisans						
Genel	6	SAY	55	Var	40	Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Fen Edebiyat Fakültesi veya Eğitim Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Yüksek Okulu, Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü veya Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik veya Ebelik mezunu olmak
Yabancı Uyrak	2	SAY	55	Var	40	Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Fen Edebiyat Fakültesi veya Eğitim Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Yüksek Okulu, Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü veya Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik veya Ebelik mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Doktora						
Genel	7	SÖZ / EA	55	Var	55	Spor Bilimleri ve/veya Rekreasyon Yönetimi Alanlarında Tezli Yüksek Lisans Eğitimi Tamamlamış Olmak.
Yabancı Uyrak	2	SÖZ / EA	55	Var	55	Spor Bilimleri ve/veya Rekreasyon Yönetimi Alanlarında Tezli Yüksek Lisans Eğitimi Tamamlamış Olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Yüksek Lisans						
Genel	10	SÖZ / EA	55	-	-	Beden eğitimi ve spor eğitimi ve antrenörlük eğitimi bölümlerinden mezun olmuş olmak.
Yabancı Uyrak	2	SÖZ / EA	55	-	-	Beden eğitimi ve spor eğitimi ve antrenörlük eğitimi bölümlerinden mezun olmuş olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Beslenme ve Diyetetik Yüksek Lisans						
Genel	8	SAY	55	Var	70	Beslenme ve Diyetetik Bölümü lisans mezunu olmak

Yabancı Uyrak	2	SAY	55	Var	70	Beslenme ve Diyetetik Bölümü lisans mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Biyofizik Doktora						
Genel	3	SAY / TIP	55	Var	55	Tıp, Diş hekimliği, Eczacılık ve Veteriner Fakülteleri lisans diplomasına veya Sağlık Bilimleri Enstitüsü Biyofizik (Tıp), Biyokimya (Tıp), Farmakoloji (Tıp), Fizyoloji (Tıp), Tıbbi Biyoloji (Tıp), Sinirbilim Anabilim Dalları yüksek lisans derecesine sahip olmaları gerekmektedir. Tıpta uzmanlık sınavından en az 40 Temel Tıp veya Klinik Tıp puanı almış olmaları yada eşdeğeri bir sınavdan bunlara denk puan almış olmaları gerekmektedir.
Yabancı Uyrak	2	SAY / TIP	55	Var	55	Tıp, Diş hekimliği, Eczacılık ve Veteriner Fakülteleri lisans diplomasına veya Sağlık Bilimleri Enstitüsü Biyofizik (Tıp), Biyokimya (Tıp), Farmakoloji (Tıp), Fizyoloji (Tıp), Tıbbi Biyoloji (Tıp), Sinirbilim Anabilim Dalları yüksek lisans derecesine sahip olmaları gerekmektedir. Tıpta uzmanlık sınavından en az 40 Temel Tıp veya Klinik Tıp puanı almış olmaları yada eşdeğeri bir sınavdan bunlara denk puan almış olmaları gerekmektedir ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Biyofizik Yüksek Lisans						
Genel	3	SAY	55	Var	40	Fen Edebiyat veya Fen Fakültesi Fizik, Kimya, Biyoloji lisans diplomasına veya Mühendislik Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Fizik Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Biyomedikal Mühendislik lisans diplomasına sahip olmaları gerekir.
Yabancı Uyrak	2	SAY	55	Var	40	Fen Edebiyat veya Fen Fakültesi Fizik, Kimya, Biyoloji lisans diplomasına veya Mühendislik Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Fizik Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Biyomedikal Mühendislik lisans diplomasına sahip olmaları gerekir ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Biyoistatistik Doktora						
Genel	4	SAY	55	Var	55	Biyoistatistik yüksek lisans programı ya da İstatistik yüksek lisans programı mezunu olmak.
Yabancı Uyrak	2	SAY	55	Var	55	Biyoistatistik yüksek lisans programı ya da İstatistik yüksek lisans programı mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SAY	55	Var	55	Biyoistatistik doktora programında okuyor olmak.
Biyoistatistik Yüksek Lisans						
Genel	8	SAY	55	-	-	İstatistik Bölümü ya da Matematik Bölümü lisans mezunu olmak.
Yabancı Uyrak	2	SAY	55	-	-	İstatistik Bölümü ya da Matematik Bölümü lisans mezunu olmak ;Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SAY	55	-	-	İstatistik Bölümü ya da Matematik Bölümü lisans mezunu olmak ve Biyoistatistik ya da İstatistik yüksek lisans programında okuyor olmak.
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Doktora						

Genel	4	SAY / EA	55	Var	55	Doktora programına başvuracak adayların, yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya Sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun ve Sağlık Bilimleri Enstitüsündeki Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim dallarından Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans eğitimlerini tamamlamış olmaları gerekir.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	55	Doktora programına başvuracak adayların, yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya Sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun ve Sağlık Bilimleri Enstitüsündeki Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim dallarından Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans eğitimlerini tamamlamış olmaları gerekir ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına ilişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	12	Yok	-	-	-	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programına başvuracak adayların, Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Açıköğretim Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Yüksekokulları ve Sağlık Yüksekokullarının Hemşirelik bölümlerinden mezun (en az dört yıllık yüksekokul diplomasına sahip) olmaları gerekmektedir.
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans						
Genel	6	SAY / EA	55	Var	40	Yüksek lisans başvuru yapacak adayların yurt içi dört yıllık hemşirelik lisans diplomasına sahip veya Yükseköğretim Kurulunun kabul ettiği yurt dışından bir üniversitenin hemşirelik bölümü mezunu olmaları gerekir.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	40	Yüksek lisans başvuru yapacak adayların yurt içi dört yıllık hemşirelik lisans diplomasına sahip veya Yükseköğretim Kurulunun kabul ettiği yurt dışından bir üniversitenin hemşirelik bölümü mezunu olmaları gerekir ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına ilişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Çevre Sağlığı Disiplinlerarası Doktora						
Genel	4	SAY / EA	55	Var	55	Doktora programına başvuracak adayların, yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) 4 yıllık lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun ve farklı alanlardaki anabilim dallarında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmaları gerekir. Yüksek Lisansını Çevre Sağlığı Anabilim Dalı dışında yapan adaylar bir yıllık bilimsel hazırlık programına alınacaktır
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	55	Doktora programına başvuracak adayların, yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) 4 yıllık lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun ve farklı alanlardaki anabilim dallarında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmaları gerekir. Yüksek Lisansını Çevre Sağlığı Anabilim Dalı dışında yapan adaylar bir yıllık bilimsel hazırlık programına alınacaktır ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına ilişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Çevre Sağlığı Disiplinlerarası Yüksek Lisans						
Genel	8	SAY / EA	55	-	-	Tezli Yüksek Lisans programına başvuracak adayların; yurtiçi veya yurtdışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) lisans eğitiminin tamamlanması gerekmektedir
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	-	-	Tezli Yüksek Lisans programına başvuracak adayların; yurtiçi veya yurtdışında (denkliği YÖK tarafından onaylı)

						lisans eğitiminin tamamlanması gerekmektedir ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Doktora						
Genel	5	SAY / EA	55	Var	55	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliğinde Yüksek Lisans yapmış olmak.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	55	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliğinde Yüksek Lisans yapmış olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans						
Genel	10	SAY / EA	55	-	-	Hemşirelik fakültesi, Hemşirelik yüksekokulu, Sağlık bilimleri fakültesi hemşirelik bölümü, Sağlık yüksekokulu hemşirelik bölümü mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	-	-	Hemşirelik fakültesi, Hemşirelik yüksekokulu, Sağlık bilimleri fakültesi hemşirelik bölümü, Sağlık yüksekokulu hemşirelik bölümü mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Doktora						
Genel	3	SAY / EA	55	Var	55	Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalında veya Hemşireliğin Diğer Anabilim Dallarında ya da Ebelik Bölümünde Yüksek Lisans Yapmış Olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	55	Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalında veya Hemşireliğin Diğer Anabilim Dallarında ya da Ebelik Bölümünde Yüksek Lisans Yapmış Olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY / EA	55	Var	55	Üniversitelerin Sağlık Bilimleri Enstitüsü; Hemşirelik, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği ya da Ebelik Bölümleri doktora programlarında öğrenci olmak, ilgili yatay geçiş yönetmeliği koşullarına sahip olmak.
Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans						
Genel	7	SAY	55	-	-	Üniversitelerin Hemşirelik Fakültesi ile Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Yüksekokullarının Hemşirelik ya da Ebelik Bölümünden Mezun Olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	-	-	Üniversitelerin Hemşirelik Fakültesi ile Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Yüksekokullarının Hemşirelik ya da Ebelik Bölümünden Mezun Olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY	55	-	-	Üniversitelerin Sağlık Bilimleri Enstitüsü; Hemşirelik, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği ya da Ebelik Bölümleri tezli yüksek lisans programlarında öğrenci olmak, ilgili yatay geçiş yönetmeliği koşullarına sahip olmak.
Ebelik Doktora						

Genel	6	SAY / EA	55	Var	55	-
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	55	Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	-
Ebelik Yüksek Lisans						
Genel	11	SAY / EA	55	-	-	-
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	-	-	Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	-
Fizyoloji (Tıp) Doktora						
Genel	2	SAY	55	Var	55	Fizyoloji (Tıp) Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak.
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Fizyoloji (Tıp) Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Fizyoloji (Tıp) Yüksek Lisans						
Genel	2	SAY / EA	55	-	-	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi mezunu olmak veya Fen / Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyokimya Bölümlerinden mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	-	-	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi mezunu olmak veya Fen / Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyokimya Bölümlerinden mezun olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksek Lisans						
Genel	4	SAY	55	Var	55	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Halk Sağlığı Hemşireliği Doktora						
Genel	10	SAY / EA	55	Var	55	Doktora programına başvuracak adayların, Yükseköğretim Kuruluna bağlı üniversitelerin Sağlık Bilimleri Enstitüsündeki Hemşirelik alanındaki anabilim dallarında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmaları gerekir. Yüksek lisansını Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı dışında yapan adayların bir yıllık bilimsel hazırlık programına alınacaktır.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	55	Doktora programına başvuracak adayların, Yükseköğretim Kuruluna bağlı üniversitelerin Sağlık Bilimleri Enstitüsündeki Hemşirelik alanındaki anabilim dallarında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmaları gerekir. Yüksek lisansını Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı dışında yapan adayların bir yıllık bilimsel hazırlık programına alınacaktır ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6

						(1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Halk Sağlığı Hemşireliği Yüksek Lisans						
Genel	12	SAY / EA	55	Var	40	Yüksek lisans programına başvuracak adayların, Yükseköğretim Kuruluna bağlı üniversitelerin fakülte veya yüksekokullarının hemşirelik bölümünden mezun olmaları (en az dört yıllık lisans diplomasına sahip) veya Yükseköğretim Kurulu'nun kabul ettiği yurt dışı bir üniversitenin hemşirelik bölümü mezunu olmaları gerekmektedir.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	40	Yüksek lisans programına başvuracak adayların, Yükseköğretim Kuruluna bağlı üniversitelerin fakülte veya yüksekokullarının hemşirelik bölümünden mezun olmaları (en az dört yıllık lisans diplomasına sahip) veya Yükseköğretim Kurulu'nun kabul ettiği yurt dışı bir üniversitenin hemşirelik bölümü mezunu olmaları gerekmektedir ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Hareket ve Antrenman Bilimleri Yüksek Lisans						
Genel	10	SÖZ / EA	60	-	-	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi Spor Yüksekokulundan, Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunu olmak Fizyoterapi ve Rehabilitasyon mezunu olmak Beslenme ve Diyetetik mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	SÖZ / EA	60	-	-	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi Spor Yüksekokulundan, Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunu olmak Fizyoterapi ve Rehabilitasyon mezunu olmak Beslenme ve Diyetetik mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Hareket ve Antrenman Bilimleri Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	10	SÖZ / EA	60	-	-	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi Spor Yüksekokulundan, Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunu olmak Fizyoterapi ve Rehabilitasyon mezunu olmak Beslenme ve Diyetetik mezunu olmak
Hastane Enfeksiyon Kontrolü Disiplinlerarası Yüksek Lisans						
Genel	5	SAY	55	-	-	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi (Hemşirelik Y.0 .), Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	-	-	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi (Hemşirelik Y.0 .), Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları Doktora						
Genel	3	SAY	55	Var	55	Veteriner fakültesi mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Veteriner fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları Yüksek Lisans						
Genel	3	SAY / EA	55	-	-	Veteriner fakültesi mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	-	-	Veteriner fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için

						başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Hemşirelik Esasları Doktora						
Genel	10	SAY / EA	55	Var	55	Adayların yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya Sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun ve Sağlık Bilimleri Enstitüsündeki Hemşirelik alanındaki anabilim dallarında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmaları
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	55	Adayların yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya Sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun ve Sağlık Bilimleri Enstitüsündeki Hemşirelik alanındaki anabilim dallarında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmaları ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Hemşirelik Esasları Yüksek Lisans						
Genel	10	SAY / EA	55	Var	40	Adayların yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya Sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun olmaları
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	40	Adayların yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya Sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun olmaları ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Histoloji ve Embriyoloji (Tıp) Doktora						
Genel	3	SAY / TIP	55	Var	55	Histoloji ve Embriyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya Tıp Fakültesi mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	SAY / TIP	55	Var	55	Histoloji ve Embriyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya Tıp Fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Histoloji ve Embriyoloji (Tıp) Yüksek Lisans						
Genel	5	SAY / TIP	55	-	-	Aşağıda listelenen fakülte veya bölümlerden birinden mezun olmak. - Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi - Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü - Biyoloji Bölümü - Hemşirelik Bölümü - Ebelik Bölümü - Beslenme ve Diyetetik Bölümü
Yabancı Uyruk	2	SAY / TIP	55	-	-	Aşağıda listelenen fakülte veya bölümlerden birinden mezun olmak. - Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi - Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü - Biyoloji Bölümü - Hemşirelik Bölümü - Ebelik Bölümü - Beslenme ve Diyetetik Bölümü ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
İç Hastalıkları Hemşireliği Doktora						
Genel	10	SAY / EA	55	Var	55	Adayların yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya Sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren

						Fakülte/Yüksekokullardan mezun ve Sağlık Bilimleri Enstitüsündeki Hemşirelik alanındaki anabilim dallarında tezli yüksek lisans eğitimi tamamlamış (Anabilim Dalı Kurulunun belirleyeceği bilimsel hazırlık derslerini alıp başarmış) olmaları.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	55	Adayların yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya Sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun ve Sağlık Bilimleri Enstitüsündeki Hemşirelik alanındaki anabilim dallarında tezli yüksek lisans eğitimi tamamlamış (Anabilim Dalı Kurulunun belirleyeceği bilimsel hazırlık derslerini alıp başarmış) olmaları ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
İç Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans						
Genel	10	SAY / EA	55	Var	40	Adayların yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya Sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun olmaları
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	40	Adayların yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya Sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun olmaları ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
İş Sağlığı Hemşireliği Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	20	Yok	-	-	-	Yüksek lisans programına başvuracak adayların, Yükseköğretim Kuruluna bağlı üniversitelerden lisans mezunu olmaları veya Yükseköğretim Kurulu'nun kabul ettiği yurt dışı bir üniversitenin lisans düzeyinden mezunu olmaları gerekmektedir.
Moleküler Biyoteknoloji (İngilizce) Disiplinlerarası Doktora						
Genel	1	SAY / EA / TIP	55	Var	70	Doktorasını yapacağı laboratuvar sorumlusundan onay belgesi almış olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA / TIP	55	Var	70	Doktorasını yapacağı laboratuvar sorumlusundan onay belgesi almış olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Moleküler Biyoteknoloji Disiplinlerarası Doktora						
Genel	3	SAY / EA / TIP	55	Var	55	Doktorasını yapacağı laboratuvar sorumlusundan onay belgesi almış olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA / TIP	55	Var	55	Doktorasını yapacağı laboratuvar sorumlusundan onay belgesi almış olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Moleküler Biyoteknoloji Disiplinlerarası Yüksek Lisans						
Genel	6	SAY / EA / TIP	55	-	-	Yüksek lisans çalışmalarını yapacağı laboratuvar sorumlusundan onay belgesi almış olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA / TIP	55	-	-	Yüksek lisans çalışmalarını yapacağı laboratuvar sorumlusundan onay belgesi almış olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)

Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama Doktora						
Genel	2	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama Yüksek Lisans						
Genel	3	SAY / EA	55	-	-	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	-	-	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Doktora						
Genel	5	SAY / EA	55	Var	55	Doktora programına başvuracak adayların, yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik alanlarındaki anabilim dallarında yüksek lisans eğitimi tamamlamış olmaları gerekmektedir.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	55	Doktora programına başvuracak adayların, yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik alanlarındaki anabilim dallarında yüksek lisans eğitimi tamamlamış olmaları gerekmektedir ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	Doktora programına başvuracak adayların, yurt içi veya yurt dışında (denkliği YÖK tarafından onaylı) Hemşirelik Fakültesi veya sağlık bilimleri ile ilgili 4 yıllık Hemşirelik lisans eğitimi veren Fakülte/Yüksekokullardan mezun ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik alanlarındaki anabilim dallarında yüksek lisans eğitimi tamamlamış olmaları gerekmektedir.
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans						
Genel	8	SAY / EA	55	Var	40	Yüksek lisans programına başvuracak adayların, yurt içi dört yıllık hemşirelik lisans diplomasına sahip veya Yükseköğretim Kurulu'nun kabul ettiği yurt dışı bir üniversitenin hemşirelik bölümü lisans mezunu olmaları gerekmektedir.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	Var	40	Yüksek lisans programına başvuracak adayların, yurt içi dört yıllık hemşirelik lisans diplomasına sahip veya Yükseköğretim Kurulu'nun kabul ettiği yurt dışı bir üniversitenin hemşirelik bölümü lisans mezunu olmaları gerekmektedir ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	Yüksek lisans programına başvuracak adayların, yurt içi dört yıllık hemşirelik lisans diplomasına sahip veya Yükseköğretim Kurulu'nun kabul ettiği yurt dışı bir üniversitenin hemşirelik bölümü lisans mezunu olmaları gerekmektedir.
Sağlık Turizmi Disiplinlerarası Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	30	Yok	-	-	-	-
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6

						(1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Sağlık Turizmi Disiplinlerarası Yüksek Lisans						
Genel	20	SAY / EA	55	-	-	-
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	-	-	Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Tıbbi Biyoloji Doktora						
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Tıbbi Biyoloji Yüksek Lisans						
Genel	5	SAY	55	-	-	Yurt içi ve yurt dışında 4 yıllık eğitim veren, denkliği YÖK tarafından onaylı, Tıp Fakültesi, Diş hekimliği fakültesi, Veteriner fakültesi, Fen fakültelerinin ilgili bölümleri (Biyoloji, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümleri gibi) veya Mühendislik fakültelerinin ilgili (Biyomühendislik, Genetik mühendisliği, Gıda mühendisliği veya Kimya mühendisliği gibi) bölümlerinden mezun olmaları gerekmektedir.
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	-	-	Yurt içi ve yurt dışında 4 yıllık eğitim veren, denkliği YÖK tarafından onaylı, Tıp Fakültesi, Diş hekimliği fakültesi, Veteriner fakültesi, Fen fakültelerinin ilgili bölümleri (Biyoloji, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümleri gibi) veya Mühendislik fakültelerinin ilgili (Biyomühendislik, Genetik mühendisliği, Gıda mühendisliği veya Kimya mühendisliği gibi) bölümlerinden mezun olmaları gerekmektedir ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Tıbbi Parazitoloji Doktora						
Genel	3	SAY	55	Var	55	Hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli tıp, diş hekimliği veya veterinerlik fakültesi diplomalarına sahip olmak, Eczacılık veya Biyoloji bölümü mezunu olup yüksek lisans derecesine sahip olmak.
Yabancı Uyruk	3	SAY	55	Var	55	Hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli tıp, diş hekimliği veya veterinerlik fakültesi diplomalarına sahip olmak, Eczacılık veya Biyoloji bölümü mezunu olup yüksek lisans derecesine sahip olmak ;Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	3	Yok	-	-	-	Hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli tıp, diş hekimliği veya veterinerlik fakültesi diplomalarına sahip olmak, Eczacılık veya Biyoloji bölümü mezunu olup yüksek lisans derecesine sahip olmak.
Veterinerlik Anatomisi Doktora						
Genel	2	SAY	55	Var	55	Veteriner fakültesi, Tıp Fakültesi mezunu olmak veya Veteriner Anatomisi Yüksek Lisans diplomasına sahip olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	-	-	-
Veterinerlik Anatomisi Yüksek Lisans						

Genel	4	SAY / EA	55	-	-	Veteriner Fakültesi mezunu olmak veya en az lisans düzeyinde anatomi almış olmak.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	-	-	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	-	-	-
Veterinerlik Biyokimyası Doktora						
Genel	5	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak, Veteriner Biyokimya alanında yüksek lisans mezunu olmak. Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakültesi mezunu olmak. Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Biyokimya, Biyoloji, Diyetisyenlik, Kimya alanında yüksek lisans yapmış olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak, Veteriner Biyokimya alanında yüksek lisans mezunu olmak. Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakültesi mezunu olmak. Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Biyokimya, Biyoloji, Diyetisyenlik, Kimya alanında yüksek lisans yapmış olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Biyokimyası Tezsiz Yüksek Lisans						
Genel	4	SAY / EA	-	-	-	Fen ve Sağlık alanlarında en az 4 yıllık fakülte mezunu olmak
Veterinerlik Biyokimyası Yüksek Lisans						
Genel	8	SAY / EA	55	-	-	Fen ve Sağlık alanlarında en az 4 yıllık fakülte mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	-	-	Fen ve Sağlık alanlarında en az 4 yıllık fakülte mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Cerrahisi Doktora						
Genel	6	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Cerrahisi Yüksek Lisans						
Genel	5	SAY	55	-	-	Veteriner Fakültesi mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	-	-	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi Doktora						
Genel	5	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)

Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi Yüksek Lisans						
Genel	5	SAY	55	-	-	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	-	-	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi Doktora						
Genel	2	SAY	55	Var	55	-
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi Yüksek Lisans						
Genel	2	SAY / EA	55	-	-	-
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	-	-	Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Fizyolojisi Doktora						
Genel	4	SAY	55	Var	55	Veteriner, Tıp, Diş Hekimliği, Sağlık Bilimleri, Hemşirelik, Eczacılık Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji bölümünden mezun olmak. Başka bir programdan mezun olmuş ise yüksek lisans eğitimini Sağlık Bilimleri Enstitüsü Fizyoloji programlarında tamamlamış olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Veteriner, Tıp, Diş Hekimliği, Sağlık Bilimleri, Hemşirelik, Eczacılık Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji bölümünden mezun olmak. Başka bir programdan mezun olmuş ise yüksek lisans eğitimini Sağlık Bilimleri Enstitüsü Fizyoloji programlarında tamamlamış olmak. Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Fizyolojisi Tezsiz Yüksek Lisans						
Genel	2	SAY / EA	55	-	-	En az dört yıllık veya dengi yüksek öğretim kurumlarının birinden mezun olmak ve lisans düzeyinde insan ya da hayvan fizyolojisi dersi almış olmak
Yabancı Uyruk	1	SAY / EA	55	-	-	En az dört yıllık veya dengi yüksek öğretim kurumlarının birinden mezun olmak ve lisans düzeyinde insan ya da hayvan fizyolojisi dersi almış olmak. Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Fizyolojisi Yüksek Lisans						
Genel	4	SAY / EA	55	-	-	En az dört yıllık veya dengi yüksek öğretim kurumlarının birinden mezun olmak ve lisans düzeyinde insan ya da hayvan fizyolojisi dersi almış olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	-	-	En az dört yıllık veya dengi yüksek öğretim kurumlarının birinden mezun olmak ve lisans düzeyinde insan ya da hayvan fizyolojisi dersi almış olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Doktora						
Genel	2	SAY	55	Var	55	Besin Hijyeni ve Teknolojisi ile ilgili en az 4 yıllık fakülte mezunu olmak veya ilgili alanlarda yüksek lisans yapmış olmak.

Yabancı Uyrak	2	SAY	55	Var	55	Besin Hijyeni ve Teknolojisi ile ilgili en az 4 yıllık fakülte mezunu olmak veya ilgili alanlarda yüksek lisans yapmış olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Yüksek Lisans						
Genel	5	SAY	55	-	-	Besin Hijyeni ve Teknolojisi ile ilgili en az 4 yıllık fakülte mezunu olmak.
Yabancı Uyrak	2	SAY	55	-	-	Besin Hijyeni ve Teknolojisi ile ilgili en az 4 yıllık fakülte mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Histoloji ve Embriyoloji Doktora						
Genel	3	SAY	55	Var	55	Doktora programına başvuracak adayların, yurtiçi veya yurtdışında bulunan (Yüksek Öğretim Kurumu tarafından denklik belgesine sahip); Veteriner, Tıp ya da Diş Hekimliği Fakülteleri'nden mezun olmaları veya Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü ya da Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği Anabilim Dalı mezunu olup Histoloji-Embriyoloji Yüksek Lisans diplomasına sahip olmaları gerekir.
Yabancı Uyrak	2	SAY	55	Var	55	Doktora programına başvuracak adayların, yurtiçi veya yurtdışında bulunan (Yüksek Öğretim Kurumu tarafından denklik belgesine sahip); Veteriner, Tıp ya da Diş Hekimliği Fakülteleri'nden mezun olmaları veya Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü ya da Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği Anabilim Dalı mezunu olup Histoloji-Embriyoloji Yüksek Lisans diplomasına sahip olmaları gerekir ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Histoloji ve Embriyoloji Tezsiz Yüksek Lisans						
Genel	2	Yok	-	-	-	Tezsiz Yüksek Lisans programına başvuracak adayların, yurtiçi veya yurtdışında bulunan (Yüksek Öğretim Kurumu tarafından denklik belgesine sahip); fen veya sağlık alanlarında en az dört yıllık fakülte veya yüksekokul diplomasına sahip olmaları gerekir.
Veterinerlik Histoloji ve Embriyoloji Yüksek Lisans						
Genel	4	SAY / EA	55	-	-	Yüksek Lisans programına başvuracak adayların, yurtiçi veya yurtdışında bulunan (Yüksek Öğretim Kurumu tarafından denklik belgesine sahip); fen veya sağlık alanlarında en az dört yıllık fakülte veya yüksekokul diplomasına sahip olmaları gerekir.
Yabancı Uyrak	2	SAY / EA	55	-	-	Yüksek Lisans programına başvuracak adayların, yurtiçi veya yurtdışında bulunan (Yüksek Öğretim Kurumu tarafından denklik belgesine sahip); fen veya sağlık alanlarında en az dört yıllık fakülte veya yüksekokul diplomasına sahip olmaları gerekir ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik İç Hastalıkları Doktora						
Genel	8	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Yabancı Uyrak	2	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik İç Hastalıkları Yüksek Lisans						

Genel	12	SAY	55	-	-	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	-	-	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Mikrobiyolojisi Doktora						
Genel	5	SAY / TIP	55	Var	55	Lisans ve/veya Yüksek Lisans mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY / TIP	55	Var	55	Lisans ve/veya Yüksek Lisans mezunu olmak; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Mikrobiyolojisi Tezsiz Yüksek Lisans						
Genel	10	Yok	-	-	-	Lisans mezunu olmak
Veterinerlik Mikrobiyolojisi Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	10	Yok	-	-	-	Lisans mezunu olmak
Veterinerlik Mikrobiyolojisi Yüksek Lisans						
Genel	5	SAY / TIP	55	-	-	Lisans mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY / TIP	55	-	-	Lisans mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Mikrobiyolojisi Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	10	SAY / TIP	55	-	-	Lisans mezunu olmak
Veterinerlik Parazitolojisi Doktora						
Genel	3	SAY	55	Var	55	Veteriner, Tıp, Eczacılık fakültesi mezunu olmak ya da Fen-Edebiyat Fakültesinden (Biyoloji) mezun olduktan sonra yüksek lisans yapmış olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Veteriner, Tıp, Eczacılık fakültesi mezunu olmak ya da Fen-Edebiyat Fakültesinden (Biyoloji) mezun olduktan sonra yüksek lisans yapmış olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY	55	-	-	Veteriner, Tıp, Eczacılık fakültesi mezunu olmak ya da Fen-Edebiyat Fakültesinden (Biyoloji) mezun olduktan sonra Parazitoloji alanında doktora yapıyor olmak
Veterinerlik Parazitolojisi Yüksek Lisans						
Genel	3	SAY / EA	55	-	-	Veteriner, Tıp, Eczacılık fakültesi mezunu olmak ya da Fen-Edebiyat Fakültesi (Biyoloji) mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA	55	-	-	Veteriner, Tıp, Eczacılık fakültesi mezunu olmak ya da Fen-Edebiyat Fakültesi (Biyoloji) mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY	55	-	-	Veteriner, Tıp, Eczacılık fakültesi ya da Fen-Edebiyat Fakültesi (Biyoloji) mezunu olmak, Parazitoloji Alanında Yüksek Lisans yapıyor olmak
Veterinerlik Patolojisi Doktora						
Genel	5	SAY	55	Var	55	Veteriner fakültesinden mezun olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Veteriner fakültesinden mezun olmak. Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için

						başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	-	-	Veteriner fakültesinden mezun olmak
Veterinerlik Patolojisi Yüksek Lisans						
Genel	5	SAY	55	-	-	Veteriner, tıp, dış hekimliği fakültelerinden ya da fen edebiyat fakültelerinin biyoloji bölümünden mezun olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	-	-	Veteriner, tıp, dış hekimliği fakültelerinden ya da fen edebiyat fakültelerinin biyoloji bölümünden mezun olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	-	-	Veteriner, tıp, dış hekimliği fakültelerinden ya da fen edebiyat fakültelerinin biyoloji bölümünden mezun olmak
Veterinerlik Viroloji Yüksek Lisans						
Genel	2	SAY / EA / TIP	55	-	-	Başvuru yapacak adayın aşağıdaki fakülte veya bölümlerin birinden mezun olması gerekir. -Veteriner Fakültesi -Tıp Fakültesi -Dış Hekimliği Fakültesi -Eczacılık Fakültesi -Mühendislik Fakültesinin; Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü -Fen Edebiyat Fakültesinin; Biyoloji Bölümü, Biyoteknoloji Bölümü, Genomformatik Bölümü, Biyoinformatik Bölümü veya Genetik Bölümü.
Yabancı Uyruk	2	SAY / EA / TIP	55	-	-	Başvuru yapacak adayın aşağıdaki fakülte veya bölümlerin birinden mezun olması gerekir. -Veteriner Fakültesi -Tıp Fakültesi -Dış Hekimliği Fakültesi -Eczacılık Fakültesi -Mühendislik Fakültesinin; Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü -Fen Edebiyat Fakültesinin; Biyoloji Bölümü, Biyoteknoloji Bölümü, Genomformatik Bölümü, Biyoinformatik Bölümü veya Genetik Bölümü ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Zootečni Doktora						
Genel	3	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	Var	55	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Veterinerlik Zootečni Yüksek Lisans						
Genel	3	SAY	55	-	-	-
Yabancı Uyruk	2	SAY	55	-	-	Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yara Bakım Hemşireliği Disiplinlerarası Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	15	Yok	-	-	-	Sağlık Yüksekokulu , Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi mezunu olmak
Yabancı Uyruk	1	Yok	-	-	-	Sağlık Yüksekokulu , Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi mezunu olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu

						Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	-
Yaşlı Sağlığı ve Bakımı Disiplinlerarası Doktora						
Genel	5	SAY / EA	55	Var	55	İnsan sağlığı ile ilgili en az 4 yıllık lisans eğitimi almış olmak veya aynı koşullarda bir yüksek lisans eğitim programını bitirmiş olmak
Yabancı Uyrak	2	SAY / EA	55	Var	55	İnsan sağlığı ile ilgili en az 4 yıllık lisans eğitimi almış olmak veya aynı koşullarda bir yüksek lisans eğitim programını bitirmiş olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)
Yaşlı Sağlığı ve Bakımı Disiplinlerarası Yüksek Lisans						
Genel	5	SAY / EA	55	Var	40	İnsan sağlığı ile ilgili en az 4 yıllık lisans eğitimi almış olmak
Yabancı Uyrak	2	SAY / EA	55	Var	40	İnsan sağlığı ile ilgili en az 4 yıllık lisans eğitimi almış olmak ; Türkçe öğretim yapan programlara lisansüstü eğitim için başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin o programda eğitimlerine başlayabilmeleri için Türkçe yeterlilik düzeyini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergedeki Madde 6 (1) a ve b bentlerindeki koşullara göre sağlamaları (C seviyesi)



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
KONTENJAN LİSTESİ (24/25 GÜZ)**

		Sınav (ALES/TUS)		Yabancı Dil		
Tür	Kontenjan	Puan Tür	Min. Puan	Şartı	Min. Puan	Koşullar
Aile Danışmanlığı Disiplinlerarası Yüksek Lisans						
Genel	6	SAY / EA	70	Var	50	PDR veya Psikoloji bölümü mezunu olmak, Lisans mezuniyetinde 4 üzerinden en az 3.00 not ortalamasına sahip olmak
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Arkeoloji Doktora						
Genel	4	SÖZ / EA	55	Var	55	Enstitülerin Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji Anabilim Dallarından birinde Yüksek Lisans Yapmış olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Arkeoloji Yüksek Lisans						
Genel	12	SÖZ / EA	55	-	-	Fakültelerin Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji Bölümlerinin birinden mezun olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Yüksek Lisans						
Genel	10	EA	55	-	-	Eğitim fakültesi mezunu olmak ya da bilgisayar mühendisliği, yazılım mühendisliği, görsel iletişim tasarımı, çocuk gelişimi bölümlerinden mezun olmak.

Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Yüksek Lisans						
Genel	10	SAY / SÖZ / EA	55	-	-	Lisans mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	Lisans mezunu olmak
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	-	-	Lisans mezunu olmak
Eğitim Programları ve Öğretim Doktora						
Genel	2	SÖZ / EA	55	Var	55	Eğitim Programları ve Öğretim Tezli Yüksek Lisans programı mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SÖZ / EA	55	Var	55	Eğitim Programları ve Öğretim alanında bir doktora programında kayıtlı olmak.
Eğitim Programları ve Öğretim Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans						
Genel	50	Yok	-	-	-	Eğitim Fakültesi mezunu olmak veya pedagojik formasyon sertifikasına sahip olmak, ya da en az iki yıl öğretmenlik deneyimine sahip olmak
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Eğitim Programları ve Öğretim Yüksek Lisans						
Genel	8	SÖZ / EA	55	-	-	Eğitim Fakültesi mezunu olmak ya da belgelendirmek şartıyla en az iki yıllık öğretmenlik deneyimine sahip olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SÖZ / EA	55	-	-	Eğitim Programları ve Öğretim alanında bir tezli yüksek lisans programında kayıtlı olmak.
Eğitim Yönetimi Doktora						
Genel	5	SÖZ	55	Var	55	Eğitim Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	30	Yok	-	-	-	Eğitim Fakültesi mezunu olmak veya Pedagojik Formasyon eğitimini tamamlamış olmak veya üniversitelerin 4 yıllık yönetim bölümlerinden mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Eğitim Yönetimi Yüksek Lisans						
Genel	8	SÖZ	55	-	-	Eğitim Fakültesi mezunu olmak veya Pedagojik Formasyon eğitimini tamamlamış olmak veya en az 3 (üç) yıl MEB'e bağlı okullarda öğretmenlik yapmış olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Yüksek Lisans						
Genel	10	SAY / EA	60	-	-	Eğitim Fakültesi mezunu olmak ya da belgelendirmek şartıyla MEB'e bağlı eğitim kurumlarında en az iki yıllık öğretmenlik deneyimine sahip olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Ekonometri Yüksek Lisans						
Genel	10	EA	55	-	-	Ekonometri, İktisat, Ekonomi ve Finans, İşletme, Çalışma Ekonomisi, Yönetim Bilişim Sistemleri, İstatistik, Matematik, Psikoloji, Sosyoloji bölümleri ile Mühendislik fakültelerinin herhangi bir bölümünden mezun olmak. İstatistik, Matematik, Psikoloji, Sosyoloji bölümleri ile Mühendislik fakültelerinin herhangi bir bölümünden başvuran ve kabul alan öğrencilere bilimsel hazırlık kapsamında Anabilim Dalınca uygun görülen lisans dersleri alınacaktır.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	EA	55	-	-	Ekonometri, İktisat, Ekonomi ve Finans, İşletme, Çalışma Ekonomisi, Yönetim Bilişim Sistemleri, İstatistik, Matematik, Psikoloji, Sosyoloji bölümlerinde ve Mühendislik fakültelerinin herhangi bir bölümünde öğrenci olmak.
Ekonomi - Finans ve Bankacılık (Disiplinlerarası) Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						

Genel	50	Yok	-	-	-	Dört yıllık fakülte veya yüksekokul mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	-
Ekonomi ve Finans (Disiplinlerarası) Yüksek Lisans						
Genel	10	EA	55	-	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi vb. fakültelerden mezun olmak. Gerekli görüldüğü hallerde A.B.D. Başkanlığı kararınca bilimsel hazırlık uygulanabilir.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	-	-	-
Ekonomi Yüksek Lisans						
Genel	15	SÖZ / EA	55	-	-	-
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Felsefe Doktora						
Genel	5	EA	55	Var	60	-Lisans mezuniyeti Felsefe bölümü olmak veya Felsefede Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Felsefe Yüksek Lisans						
Genel	12	EA	55	-	-	-Üniversitelerin örgün öğretimdeki Lisans programlarından birinden mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Yüksek Lisans						
Genel	10	EA	55	Var	50	-
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Gazetecilik Yüksek Lisans						
Genel	10	SÖZ / EA	70	-	-	- İletişim Fakültelerinin Gazetecilik bölümlerinden mezun olmak. - ALES sınavından en az 70 puan almış olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Geleneksel Türk Müziği Yüksek Lisans						
Genel	6	Yok	-	-	-	Devlet Konservatuvarlarının Türk Müziği Bölüm ve/veya Anasanat Dalları (Türk Halk Müziği , Türk Sanat Müziği) Lisans mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Yüksek Lisans						
Genel	15	SÖZ / EA	55	-	-	Halkla ilişkiler ve Reklamcılık lisans mezunu olmak
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
İktisat Doktora						
Genel	5	SAY / EA	55	Var	55	İktisat Tezli Yüksek Lisans programından veya eşdeğeri programlardan mezun olmuş olmak. YÖK'ün belirtmiş olduğu minimum şartları sağlamak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	İktisat Tezli Yüksek Lisans programından veya eşdeğeri programlardan mezun olmuş olmak. YÖK'ün belirtmiş olduğu minimum şartları sağlamak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	-	-	Geldiği programda transkript not ortalaması en az 75 olmak. YÖK'ün belirtmiş olduğu minimum şartları sağlamak.
İktisat Politikası Doktora						
Genel	3	EA	55	Var	55	İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve dengi fakülteler ile Hukuk, İstatistik, Matematik bölümü ve eşdeğer kabul edilen bölümlerden mezun olmak. İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, Maliye, Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi, Muhasebe, Bankacılık ve Finans, İşletme ve dengi yüksek lisans programlarından mezun olmak.

Yabancı Uyruk	2	EA	55	-	55	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	EA	55	-	55	İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve dengi fakülteler ile Hukuk, İstatistik, Matematik bölümü ve eşdeğer kabul edilen bölümlerden mezun olmak. İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, Maliye, Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi, Muhasebe, Bankacılık ve Finans, İşletme ve dengi yüksek lisans programlarından mezun olmak.
İktisat Politikası Yüksek Lisans						
Genel	10	EA	55	-	-	İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve dengi fakültelerden; İktisat, Hukuk, İstatistik, Ekonomi ve Finans, Matematik bölümü ve eşdeğer kabul edilen bölümlerden mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	EA	55	-	-	İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve dengi fakültelerden; İktisat, Hukuk, İstatistik, Ekonomi ve Finans, Matematik bölümü ve eşdeğer kabul edilen bölümlerden mezun olmak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	EA	55	-	-	İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve dengi fakültelerden; İktisat, Hukuk, İstatistik, Ekonomi ve Finans, Matematik bölümü ve eşdeğer kabul edilen bölümlerden mezun olmak.
İktisat Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	70	Yok	-	-	-	En az 4 yıllık bir lisans programından veya dengi bir programdan mezun olmuş olmak.
Yabancı Uyruk	30	Yok	-	-	-	En az 4 yıllık bir lisans programından veya dengi bir programdan mezun olmuş olmak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	10	Yok	-	-	-	Geldiği programda transkript not ortalaması en az 70 olmak. YÖK'ün belirtmiş olduğu minimum şartları sağlamak
İktisat Yüksek Lisans						
Genel	20	SAY / EA	55	-	-	İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Ekonomi ve Finans, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi Bölümleri mezunları ile eş değer bölüm ve program mezunları başvurabilir. YÖK'ün belirtmiş olduğu minimum şartları sağlamak gereklidir.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Ekonomi ve Finans, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi Bölümleri mezunları ile eş değer bölüm ve program mezunları başvurabilir. YÖK'ün belirtmiş olduğu minimum şartları sağlamak gereklidir.
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	-	-	Geldiği programda transkript not ortalaması en az 70 olmak. YÖK'ün belirtmiş olduğu minimum şartları sağlamak.
İnsan Kaynakları Yönetimi Yüksek Lisans						
Genel	15	EA	55	-	-	Üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler, İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, Yönetim Bilimleri, Uygulamalı Bilimler, Turizm ve Hukuk fakültelerinin dört yıllık lisans programlarından; Fen-Edebiyat Fakültesi ve dengi fakültelerin dört yıllık sosyoloji ve psikoloji programlarından ve farklı fakülteler altında yer alabilen dört yıllık sağlık yönetimi ve denizcilik işletmeleri yönetimi programlarından mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
İşletme Doktora						
Genel	5	SAY / EA	55	Var	55	Herhangi bir alanda yüksek lisansını tamamlamış olmak
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	-
İşletme Muhasebe ve Finansman Yüksek Lisans						
Genel	10	Yok	55	-	-	En az 4 yıllık fakülte veya yüksekokul mezunu olmak (Gerekli görüldüğü takdirde alan dışı bölüm mezunlarına bilimsel hazırlık programı uygulanabilir).
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	En az 4 yıllık fakülte veya yüksekokul mezunu olmak (Gerekli görüldüğü takdirde alan dışı bölüm mezunlarına bilimsel hazırlık programı uygulanabilir).
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	Gerekli görüldüğü takdirde alan dışı bölüm mezunlarına bilimsel hazırlık kapsamında bölüm dersleri verilebilir.
İşletme Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						

Genel	100	Yok	-	-	-	En az 4 yıllık fakülte veya yüksekökol mezunu olmak.
Yabancı Uyrak	20	Yok	-	-	-	En az 4 yıllık fakülte veya yüksekökol mezunu olmak.
İşletme Yüksek Lisans						
Genel	10	SAY / EA	55	-	-	Fakültelerin İşletme, İktisat, Maliye, ÇEKO, Bankacılık ve Finans, Ekonomi ve Finans, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Ekonometri, İstatistik bölümleri ve Üniversitelerin Mühendislik Fakültelerinden mezun olmak
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	Fakültelerin İşletme, İktisat, Maliye, ÇEKO, Bankacılık ve Finans, Ekonomi ve Finans, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Ekonometri, İstatistik bölümleri ve Üniversitelerin Mühendislik Fakültelerinden mezun olmak
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	Gerekli görüldüğü takdirde alan dışı bölüm mezunlarına bilimsel hazırlık kapsamında bölüm dersleri verilebilir.
Kadın Çalışmaları Disiplinlerarası Yüksek Lisans						
Genel	7	SÖZ	65	-	-	Üniversitelerin İnsan ve Toplum Bilimleri, Edebiyat, Fen-Edebiyat ve İletişim Fakültelerinin sosyal bilimler alanlarından mezun olmak
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Karşılaştırmalı Edebiyat Disiplinlerarası Yüksek Lisans						
Genel	20	SÖZ / EA	55	-	-	Edebiyat Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Sosyal Bilimler Fakültesi, İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi mezunu veya Fen-Edebiyat Fakültelerinin sosyal bilimler alanına dahil bölümlerinden mezun olmak
Yabancı Uyrak	2	SÖZ / EA	55	-	-	Edebiyat Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Sosyal Bilimler Fakültesi, İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi mezunu veya Fen-Edebiyat Fakültelerinin sosyal bilimler alanına dahil bölümlerinden mezun olmak
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SÖZ / EA	55	-	-	Edebiyat Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Sosyal Bilimler Fakültesi, İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi mezunu veya Fen-Edebiyat Fakültelerinin sosyal bilimler alanına dahil bölümlerinden mezun olmak
Klinik Psikoloji Yüksek Lisans						
Genel	10	EA	70	Var	55	Psikoloji bölümü lisans programından mezun olmak. En az 2.80 akademik not ortalamasına sahip olmak. YDS/YÖKDİL İngilizce sınavlarından en az 55 puan ya da muadili bir İngilizce dil sınavından bu puanın karşılığını almak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Lojistik Yönetimi (Disiplinlerarası) Yüksek Lisans						
Genel	8	SAY / EA	55	-	-	Yurt içi veya YÖK denkliği olan yurt dışı yüksek öğretim kurumlarının dört yıllık lisans eğitimi veren fakültelerinin; Lojistik Yönetimi, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, İşletme, Enerji Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası İşletme Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Sağlık Yönetimi, Kamu Yönetimi, Yerel Yönetimler, Pazarlama, Elektronik Ticaret ve Yönetimi, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Yönetim Bilişim Sistemleri, Havacılık Yönetimi, Uluslararası Ulaştırma Sistemleri, Gümrük İşletme, Endüstri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Ulaştırma Mühendisliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği bölümlerinin lisans programlarından mezun olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Maliye Doktora						
Genel	3	SAY / EA	55	Var	55	Fakültelerin Ekonomi Finans, Maliye, Hukuk, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Çalışma Ekonomisi bölümlerinden mezun olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	55	Fakültelerin Ekonomi Finans, Maliye, Hukuk, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Çalışma Ekonomisi bölümlerinden mezun olmak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SAY / EA	55	Var	55	Fakültelerin Ekonomi Finans, Maliye, Hukuk, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Çalışma Ekonomisi, Maliye ve Vergi Uygulamaları bölümlerinden mezun olmak ve ayrıca üniversitelerin Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye, Maliye ve Vergi Uygulamaları, İktisat, Ekonometri, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi, Ekonomi Finans anabilim dallarından birinde doktora yapıyor olmak. İlgili mevzuattaki diğer koşulları karşılıyor olmak.

Maliye ve Vergi Uygulamaları Doktora						
Genel	5	EA	55	Var	55	Maliye, Maliye ve Vergi Uygulamaları, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, Hukuk veya İktisat alanlarında yüksek lisans mezunu olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	-
Maliye ve Vergi Uygulamaları Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	50	Yok	-	-	-	Dört yıllık fakülte veya Yüksekokul mezunu olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	-
Maliye ve Vergi Uygulamaları Yüksek Lisans						
Genel	10	EA	55	-	-	Fakültelerin Maliye, Ekonomi ve Finans, Hukuk, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Çalışma Ekonomisi bölümü mezunları başvurabilir. ALES puanı en az 55 olması
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	-
Maliye Yüksek Lisans						
Genel	12	SAY / EA	55	-	-	Fakültelerin Maliye, Ekonomi, Finans, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi, Ekonometri, Hukuk bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak ve ayrıca Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye, İktisat, Ekonometri, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi, Ekonomi Finans anabilim dallarından birinden mezun olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	Fakültelerin Maliye, Ekonomi, Finans, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi, Ekonometri, Hukuk bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak ve ayrıca Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye, İktisat, Ekonometri, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi, Ekonomi Finans anabilim dallarından birinden mezun olmak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SAY / EA	55	-	-	Fakültelerin Maliye, Ekonomi, Finans, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi, Ekonometri, Hukuk bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak ve ayrıca Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye, İktisat, Ekonometri, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi, Ekonomi Finans anabilim dallarından birinden mezun olmak.
Medya ve İletişim Çalışmaları Disiplinlerarası Doktora						
Genel	5	SÖZ / EA	55	Var	60	İletişim fakülteleri tarafından yürütülen tüm anabilim dallarında ve Güzel Sanatlar Fakülteleri tarafından yürütülen Sinema / Sinema TV, Grafik / Grafik Tasarım / Grafik Sanatlar anabilim dallarında yüksek lisans yapmak veya ilgili bölümlerden lisans eğitimi almak
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Medya ve İletişim Çalışmaları Disiplinlerarası Yüksek Lisans						
Genel	10	SÖZ / EA	55	Var	50	İletişim Fakültelerinin tüm bölümleri ve Güzel Sanatlar Fakültelerinin Sinema / Sinema TV, Grafik / Grafik Tasarım / Grafik Sanatlar bölümlerinden lisans mezunu olmak
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Müzik Eğitimi Yüksek Lisans						
Genel	10	SÖZ / EA	55	-	-	Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı; Güzel Sanatlar Fakültesi; Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi; Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi; Müzik ve Sahne Sanatları Fakülteleri ve Devlet Konservatuvarlarının Müzik/Müzikoloji Bölüm veya Anasanat Dalı lisans derecesine sahip olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Okul Öncesi Eğitimi Yüksek Lisans						

Genel	11	SÖZ	70	-	-	Fakültelerin Okul Öncesi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi, Anaokulu Öğretmenliği mezunu olmak. Belirtilen puan türünde ALES'ten 70 ve üzeri puan almış olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Psikoloji Yüksek Lisans						
Genel	4	EA	70	Var	55	Psikoloji bölümü lisans programından mezun olmak. En az 2.80 akademik not ortalamasına sahip olmak. YDS/YÖKDİL İngilizce sınavlarından en az 55 puan ya da muadili bir İngilizce dil sınavından bu puanın karşılığını almak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Yüksek Lisans						
Genel	10	EA	60	-	-	Fakültelerin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikolojik Danışma ve Rehberlik veya Eğitimde Psikolojik Hizmetler lisans programlarından mezun olanlar başvurabilir.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Rekreasyon Yüksek Lisans						
Genel	5	SÖZ / EA	55	-	-	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri Fakültesi veya Turizm Fakültesinden mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	SÖZ / EA	55	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SÖZ / EA	55	-	-	-
Resim İş Eğitimi Yüksek Lisans						
Genel	10	SÖZ / EA	55	-	-	Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-iş Anabilim Dalı; Güzel Sanatlar Fakültesi Resim; Heykel; Grafik lisans derecesine sahip olmak
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Sınıf Eğitimi Yüksek Lisans						
Genel	14	EA	65	-	-	Fakültelerin Sınıf Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, İlköğretim Matematik Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği programlarından birinden mezun olmak ya da bu alanlarda pedagojik formasyon eğitimi sertifikasına sahip olmak. Belirtilen puan türünde ALES'ten 65 ve üzeri puan almış olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	100	Yok	-	-	-	4 yıllık bir fakülte ya da yüksekokuldan mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Yüksek Lisans						
Genel	10	SÖZ / EA	55	-	-	Fakültelerin "Kamu Yönetimi", "Siyaset Bilimi" veya "Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi" lisans programlarından birinden mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	"Kamu Yönetimi", "Siyaset Bilimi", "Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi" ya da eşdeğer bir lisans programından mezun olmak
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	-	-	Fakültelerin "Kamu Yönetimi", "Siyaset Bilimi" veya "Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi" lisans programlarından birinden mezun olmak ve "Kamu Yönetimi", "Siyaset Bilimi" veya "Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi" tezli yüksek lisans programlarından birinde öğrenci olmak.
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Doktora						
Genel	5	SÖZ / EA	55	Var	55	Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Avrupa Birliği lisans bölümlerinin birinden mezun olan ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Güvenlik Çalışmaları, Avrupa Birliği, Avrupa Çalışmaları, Bölge Çalışmaları yüksek lisans programlarının birinden mezun olan ve yüksek lisans mezuniyet puanı en az 80 olan adaylar başvurabilirler.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Sosyal Bilgiler Eğitimi Doktora						
Genel	6	SÖZ	55	Var	55	İLGİLİ SOSYAL BİLİMLER ALANLARINDAN BİRİNDE (SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI, TARİH

						ANABİLİM DALI, TARİH EĞİTİMİ ANABİLİM DALI, COĞRAFYA ANABİLİM DALI, COĞRAFYA EĞİTİMİ ANABİLİM DALI) YÜKSEK LİSANSINI TAMAMLAMIŞ OLMAK.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Sosyal Bilgiler Eğitimi Yüksek Lisans						
Genel	17	SÖZ	55	-	-	EĞİTİM FAKÜLTELERİ SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI VEYA SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI LİSANS MEZUNU OLMAK. FEN-EDEBİYAT VE/VEYA EDEBİYAT VE/VEYA İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTELERİ TARİH VEYA COĞRAFYA BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Sosyoloji Doktora						
Genel	5	EA	55	Var	55	Sosyal Bilimler Enstitüsü, Nüfus Araştırmaları Enstitüsü, Avrupa Birliği Enstitüsünden mezun olmak. Sosyoloji bölümü dışındaki bölümlerden mezun olan öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanır.
Yabancı Uyruk	2	Yok	55	Var	55	-
Sosyoloji Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	55	Yok	-	-	-	Dört yıllık lisans programlarından mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Sosyoloji Yüksek Lisans						
Genel	12	EA	55	-	-	Fakültelerin Sosyoloji, Sosyal Hizmetler, Antropoloji, Psikoloji, Felsefe, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, ÇEKO, Uluslararası İlişkiler, Şehir ve Bölge Planlama, Hukuk, PDR ve Sosyal Bilgiler Öğretmenliği bölümlerinden ve İletişim Fakültesinden mezun olmak. Sosyoloji bölümü dışındaki bölümlerden mezun olan öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanır.
Yabancı Uyruk	2	Yok	55	-	-	-
Spor Yönetim Bilimleri Doktora						
Genel	4	SÖZ / EA	55	Var	55	Spor Bilimleri alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SÖZ / EA	55	Var	55	Spor Bilimleri alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
Spor Yönetim Bilimleri Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	25	Yok	-	-	-	Lisans mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Spor Yönetim Bilimleri Yüksek Lisans						
Genel	15	SÖZ / EA	55	-	-	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu lisans mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SÖZ / EA	55	-	-	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu lisans mezunu olmak.
Tarih Doktora						
Genel	8	SÖZ	70	Var	55	Tarih Yüksek Lisansı Yapmış Olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	Var	55	Tarih Yüksek Lisansı Yapmış Olmak.
Tarih Yüksek Lisans						
Genel	20	SÖZ	60	-	-	Tarih veya Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Bölümlerinden Mezun Olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	Tarih Bölümü Mezun Olmak.
Turizm İşletmeciliği Doktora						
Genel	10	EA	55	Var	55	Adayların ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmaları gerekir. YDS'den en az 55 puan veya eşdeğeri bir yabancı dil sınavından buna denk bir puan almış olmaları gerekir. YDS puanı İngilizce dilinden olmalıdır. Lisans ve Yüksek Lisans eğitimlerinden en az birini Turizm alanında yapmamış adaylar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Turizm İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	25	Yok	-	-	-	-

Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Turizm İşletmeciliği Yüksek Lisans						
Genel	15	EA	55	Var	55	Adayların ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmaları gerekir. YDS'den en az 40 puan veya eşdeğeri bir yabancı dil sınavından buna denk bir puan almış olmaları gerekir. YDS puanı İngilizce dilinden olmalıdır. Lisans eğitimlerini Turizm alanında yapmamış adaylar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Türk Dili ve Edebiyatı Doktora						
Genel	5	SÖZ	60	Var	55	Türk Dili ve Edebiyatı alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Türk Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans						
Genel	15	SÖZ	60	-	-	Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı (örgün), Çağdaş Türk Lehçeleri, Halk Bilimi, Türkçe Öğretmenliği ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümlerinden mezun olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Türkçe Eğitimi Yüksek Lisans						
Genel	5	SÖZ	55	-	-	Eğitim Fakültelerinin Türkçe Öğretmenliği lisans programlarından mezun olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Uluslararası İlişkiler ve Güvenlik Çalışmaları Yüksek Lisans						
Genel	10	EA	55	Var	50	Fakültelerin Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği bölümü mezunları ve YDS puanı en az 50 olan adaylar başvuruda bulunabilir.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	Fakültelerin Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği bölümü mezunları başvuruda bulunabilir
Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans						
Genel	10	SÖZ / EA	55	-	-	Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans bölümlerinden birinden mezun olan ve lisans mezuniyet puanı en az 70 olan adaylar başvurabilirler. Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümlerinden mezun olan öğrencilere kabul edilmeleri halinde bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Uluslararası Ticaret Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	30	Yok	-	-	-	Dört yıllık fakülte veya yüksekokul mezunu olmak
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Yüksek Lisans						
Genel	10	EA	55	-	-	Dört yıllık fakülte veya yüksekokullardan iktisat, işletme, ekonomi, bankacılık bölümlerinden mezun olmak veya bölüm adında "uluslararası ticaret" geçen diğer dört yıllık bölümden mezun olmak
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	-
Uygulamalı Ekonometri Disiplinlerarası Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	30	Yok	-	-	-	Dört yıllık lisans eğitimini tamamlamış olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	-	-	Dört yıllık lisans eğitimini tamamlamış olmak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	-	-	Dört yıllık lisans eğitimini tamamlamış olmak.
Uygulamalı Ekonometri Disiplinlerarası Yüksek Lisans						
Genel	20	SÖZ / EA	55	-	-	Dört yıllık lisans eğitimini tamamlamış olmak.
Yabancı Uyrak	2	SÖZ / EA	55	-	-	Dört yıllık lisans eğitimini tamamlamış olmak.

Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SÖZ / EA	55	-	-	Dört yıllık lisans eğitimini tamamlamış olmak.
Yiyecek İçecek Yönetimi ve Mutfak Sanatları Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)						
Genel	10	Yok	-	-	-	-
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Yönetim Bilimleri Yüksek Lisans						
Genel	10	EA	55	-	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İletişim Fakültesi, Hukuk Fakültesi veya dengi fakültelerin 4 yıllık lisans programları ile Fen-Edebiyat Fakültesi ve dengi fakültelerin 4 yıllık Sosyoloji programlarından mezun olan adaylar başvurabilir. Fakültelerin "Kamu Yönetimi", "Siyaset Bilimi", "Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi" bölümleri ile Hukuk Fakültesi mezunları dışında kalan adaylara giriş sınavında başarılı olmaları halinde bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-
Yönetim Bilişim Sistemleri Yüksek Lisans						
Genel	6	SAY / EA	55	-	-	Fakültelerin Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünden mezun olmak.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	-	-	-